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I 2 W9 viasay 4,500 U

= &

ITOAMANUUY 2 VI U
4 9 i@z 6,000 UM

v

MUIIUASD

o & <

InTegidu

Ayfusireuiuneivsediannseind

(1) iwSesfiriiawaswio LED & via
Netword wUU7i 1 (20 wti/undl)
§unu 1 1A%eq

(2) wsesdsasinil vum 1 KVA

U 1 LATDY

578318939

U 2564

6,000

5,100

U 2565
12,000
8,000
2,600

10,000

5,700

U 2566

27,900

151,600

Uszunanig

89719 (%)

0 %
0 %
0 %
0 %
-100 %
-100 %
0 %
100 %
100 %
100 %
0 %
0 %

U 2567

9,000

24,000

8,500
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578318939

U 2564
(3) inesmenfiameslingn dwsy
NulszINaNa $1W 1 1edeq °
\3nsnaLRImesdMT Uy
Uspanana wuudi 2 °
wndesliingn dwmiuuszanana 0
winsiuiaweswie LED anasvila
Network Wuudi 2 0
w3nsdrsalnlill v 1 kVA 0
YeABNNIADIE NS UNUUSEaNA
wuuil 2 °
Sndeirdptmaufiumesdmiua
34,000
Uszaana
SoFedesiuiuuudaviinnioudns
oL 12,330
fauilnaw
FIUAIATAIN 57,430
FAUIUAIU 57,430
FAUUINITUARY 1,431,635.96
nuauaanelukazn1nsataunyly
UYARINT
Nutiou (Ehedszan)
Buiiouthsunis weninaudiuriosdu 0
sauRuhau (Aeuszan) 0
32UYARINT 0

U 2565

22,000

95,700
95,700
2,046,287.69

U 2566

60,000
22,000
15,000
11,400

2,800

302,100
302,100
4,107,800

235,320
235,320
235,320

Uszunanig

ganfg (%) U 2567
0 % 0
-100 % 0
-100 % 0
-100 % 0
-100 % 0
-100 % 0
0 % 0
0 % 0
41,500
41,500
3,992,780
5099 % 355,320
355,320
355,320
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FauuAIUAuAelukazn1sasIvsauniely
SAHUNUUIIT U
MAUIIUNITSNEIAMNEsUNeTY
MU Rgatunsiheanussuniely
IUYARINT
Nuthau (Hhedszan)
Guidtewiisunis wenthvudurioshu
AMMDULNUNINITUI
Guidfiasing 9 seamiineudn
kU (Aeuszan)
FAIVYARINT
JUANEUY
ANMBULNY
AU
Ruhewidenisfinwiyns
Rudiemaen1sAinwiunstisnwnis/
wina/gninelsedn
FIUAINDULNU
Anlddoe
eefeudestunsufoRsnisilidh
FnunEeTIBIUTIETEEY 9
(Daraangdoulunisineusu

@A lgaemunelussnig

578318939

U 2564
0
11,144,831.95

291,120
0
0
291,120
291,120

U 2565
0
10,197,561.83

305,100
0
0
305,100
305,100

32,000

32,000

U 2566
235,320
15,520,920

638,500
143,600

15,900
798,000
798,000

60,000

4,800

64,800

15,000
20,000

Uszunanig

89719 (%)

-100
-100
-100

-100

-100

-100
-100

%
%
%

%

%

%
%

U 2567
355,320
15,806,216

o O o o o
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saualddos
sauuANduIU
samuUmsalufeafiunsineanuasunelu
yudesiunazussimansisude
UYAAINT
Nuthau (Hhedszan)
Guidtewiisunis wenthvudurioshu
AMMDULNUNINITUI
Fuidinng 9 veaniinedng
kU (Aeuszan)
FAIVYARINT
JUANEUY
ANMBULNY
Aneuunuu TRsvn1sduduuselen
wiewdnsUnAsesduTiasiy
Aneuwnudui TRsynissudu
Uselemindesdnsunasesdiuriosiu
AmauLUNSURURNULBNLATIUNNS
AU
Ruhewidenisfinwiyns
Rudigmaan1sfinwiunstisnunis/
wina/gninelsedn

FAIUANDUUNY

578318939

U 2564

0
0
291,120

o O o o o

U 2565
0
32,000
337,100

o O o o o

8,200

8,200

U 2566
35,000
99,800
897,800

o Ol o o o

30,000

12,000
0

42,000

Uszunanig

89719 (%)

100 %
100 %
100 %
-1000 %
-16.67 %
100 %
100 %

U 2567

653,220
138,000

24,000
815,220
815,220

10,000
60,000

4,800

74,800
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CUTEREREN UJsgU10ung

U 2564 U 2565 U 2566 YA (%) U 2567
Anldaae
edefeudestunsuftRsvnisilidh
dnunirTeTBIuTIeTety 9
(1) lnsanstesiuuazanaUhvgn
. . 0 5,600 50,000 -100 % 0
auulutsenadfgy
2)lasensHnausULaENUNIU
ananasinstesiusetdanaseu (eU 0 0 200,000 -100 % 0
WY.)
3)Nassnstineusudenukudasiuway
o 0 0 50,000 -100 % 0
UFTIEsIUNY
(@) lasannsinaus/Annunmiu 9a
] L 0 0 100,000 100 % 0
UfUAnsneranienda
(5) 1A59N5YI8MERUT TV VUAY
Srunanindiveesdnsunasesdiu
e aw 0 0 300,000 100 % 0
NDIUNTATYIINTONUYUARNAET
§150uAY
(6) Algaelunisiaumslusienis 0 0 10,000 -100 % 0
Aldaglunmsdumalusivnisiuy
57%91UN9NT Use NSAuNelY 0 0 0 100 % 10,000
193ANsUTEINATIAT 1
Aaaetleuiinousy 0 0 0 100 % 10,000
TAsenseiemanUssrwuiie fenen
wagruivauindelviwngUsvauan 0 0 0 100 % 30,000

ssaufevisedendRgnidu



918318939 Uszaainis
U 2564 U 2565 U 2566 89AA19 (%) U 2567
lasan1sEneusHYAUURN15Inean
ARUR Yszanesansuimsaiumua 0 0 0 100 % 50,000
WTAZLUN
TassmstlnausunuMUDIaalng
Uasfudarienasou 0 0 0 100 % 20,000
(aUns.)
Tassnstlneusuuazdonunutlosiu
.o 0 0 0 100 % 20,000
WAZUTINIASITUS Y
Tassnstineusuenanadinsiiediu
0 0 0 100 % 20,000
AuAulnidl
IAssn1sinausuenaalastasiude
. - 0 0 0 100 % 20,000
N1gwaLseu (aUns.)
sauAlany 0 5,600 710,000 180,000
GRPED
Fanueosussny 0 0 100,000 50 % 50,000
TanuAToafuINAY 0 0 100,000 0 % 100,000
52uA1380 0 0 200,000 150,000
FAINIUAMTUIIY 0 13,800 952,000 404,800
sauullaaiulazUIIIMIEIs1TUNY 0 13,800 952,000 1,220,020
$1UINI
JUATEUSIY
Aldeoy

' a A o a wa M ow
i’l&JRﬂEJLﬂEJ’JLuaﬂﬂﬂﬂﬁﬁﬂgumiﬁﬁﬂﬁiﬂluLGZJ’W

ANYAULIIYINBIVTIVIRDUY 9



(DlassnsTuivaensouazadrite
95199
Tassnstuivasndouaasnaite
95199
1A59IN1550U5 AR URAMAN U
Turrananiatl

lAsensIusIRang TR Nsau

Tugameniagansua
18995193
U v
squAldaae
SAUIUATIUY
SAUIUTTIT

SAUNUUMTSNEIAUEIUNETY
WRUIUNNSANEN
U REafumsine
IUYARINT
Wutiou (Ehedszan)
uioudnsvnis wiendneudiuriosdu
HUUIZIWUNAUS
Nuineguy
AMDULNUNINIUDNS
Guidfiasing 9 vaamiineudng

swuRkuiau (Ahedszan)

578318939

U 2564

0
0
0
0

291,120

2,006,783
42,000
17,500

723,400
54,400
2,844,083

U 2565

0
0
0
0

350,900

509,486
36,582
0
306,669
28,009
880,746

U 2566

50,000

0

50,000
50,000
50,000
1,899,800

231,900
42,000
0
654,800
51,900
980,600

Uszunanig

89719 (%)

-100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

155.63 %
0 %

0 %

096 %
1561 %

U 2567

20,000

20,000

20,000

50,000
110,000
110,000
110,000

1,330,020

592,800
42,000

0

661,080
60,000
1,355,880
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FAIVYARINT
UALELY
ATNBULINY
Aneuunudu URsvnisduduuselen
wABaRnsUNATEIE IR
1 Y o a wva % p
ANMBULNURUAUATITNTOULTU
Usgleminnoannsunaseaaiuyiosnu
1 Y o a wva % p
AIMBULNURUAUATITNTOUL T
Usglewinnoannsunaseaaiuyiosu
AR ULNUNISUURNULENIANTIBNNT
AT
Ruhewdenisfinwiyns
Ruhewdenisfinwiynsinisnis/

wina/gninelsedn

FAIUAIRNDUUNY
Anldaae

edreioliliundauinig
sereiielilaundsusnng
sereiielilaundsusnng

FREITUNTTUTOMAZAENS
F8REITUNTSUTOIUAZAENS

1818 ALINUSUTEATADNNS

578318939

U 2564
2,844,083

45,000
36,750

81,750

4,000

U 2565
880,746

1,200

60,000

36,590

97,790

9,924

U 2566
980,600

80,000

10,000
72,000

30,000

192,000

40,000

20,000

Uszunanig

89719 (%)

100 %
-100 %
0 %
-30.56 %
0 %

0 %

100 %
-100 %
-100 %
100 %

U 2567
1,355,880

80,000

10,000

50,000

30,000

170,000

30,000

20,000
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TedengniosiunsufiRsvnisnlii

AN TIENBIVIIBAEDU 9

(1) AlIeEunslussnig

2 Aamzdeulunisilneusy
Lalgaelunisidunisiusivnis
2 )lsan s it Ussavsnnuay
Wanndnenmuazeusiliniuiun
nINUEINRMUaLAEHTINUDNS
3)lAsansatuayunsaiuun
nanUTveynATEgRaneLie
AlIglunsiumslusiasnisly
S1991U9NS WIENSAUNSlY
F1N1EUsENATIATT
Asasnuuasdouuyy

Aaaneidguiinousy

MRS TR EL QIR

surldaey
GRPGT)
Tandineu
Tanautnunuaia
Tanpouiames
AT
FAeUANTUY

578318939

U 2564

4,344

66,744

1,000

0

0
2,000
78,088

14,125
8,031
17,479
39,635
199,473

U 2565

39,920
75,336

0

0
14,780
139,960

37,776
0
19,412
57,188
294,938

U 2566

70,000
80,000

0

0
50,000
260,000

50,000
0
50,000
100,000
552,000

Uszunanig

89719 (%)

-100 %
-100 %
0 %

0 %

0 %
100 %
100 %
100 %
-100 %
0 %

0 %
-60 %

U 2567

50,000

50,000
50,000

0
200,000

50,000
0
20,000
70,000
440,000
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Jsguana

518318939 Uszanaunng
U 2564 U 2565 U 2566 YA (%) U 2567
UAMUY
AR
AgAueidina
(1) gwdniiuienans 0 28,000 0 0 % 0
2) Weyhnau 0 24,000 0 0 % 0
(3) DY 0 10,200 0 0 % 0
WSS UBMALUURANTTS (S2UU
inverter) ¥u1@ 24,000 U1y F113u 3 0 0 113,700 100 % 0
PEeR
gwdniuienans 0 0 0 100 % 14,000
ATAMIISBAU LA INEUNS
(1) WsviAt waa d & (LED TV) wuu
0 41,100 0 0 % 0
Smart TV
Ayfusireuiuneivsediannseind
(1) w3osnaufiamesdmiuny
. 0 51,000 0 0 % 0
dinau
(2) w3osRuRuUUannTnnSoufinss
L. 0 21,500 0 0 % 0
DandnAUN
(3) Fpuansn waunlitasnii 19 s
. 4 0 2,800 0 0 % 0
FIUIU 1 LATDY
\PSasrRLR LAY dmSUIY
L. y 0 0 60,000 100 % 0
Usgaiana WUyl 2 37U 2 LASe
IS aempLRARSAIMS UMY
0 0 0 100 % 24,000

49



WSaeuTiLUU Multifunction (Refill
Tank)
wsasdsoslii vum 1Kkva $1uau

2 \A389

TAsIN15AnFINae999sUnviin

WA3DUNE LUULLNRIATAISURRGA
meusne1ans dusuldlunusnwm
AnuUasnfuinlulazudue) ves

AudimuANanTILE I AE N

TAseN15AnFINae99sUnviin

3098 LUULLLDIAITIEnTURRR
meusne1as dusuldlunusnwm
mmﬂaamﬁaﬂ"ﬂﬂuaxmuﬁu@] VB9
AUERRULANENBIANITUIMTE Y
FNUAIZATIUN
FIUAIATAIN
FAUIUAIU

sAuuUsHIsNalUganunsAnEn

NusEAUfaulBsuLazUsTaufne

JUYARINT

Hulfau (hadszan)

[ULABUDNITIVNT USONUNITUEILNDIDUY

Ruinggug

ANMDULNUNINITUIN

578318939

U 2564

0
0
3,043,556

U 2565

178,600
178,600
1,354,284

1,552,890
42,000
433,070

U 2566

11,400

28,000

34,000

247,100
247,100
1,779,700

1,750,000
168,000
500,000

Uszunanig

89719 (%)

100 %
-100 %
-100 %
-100 %

1235 %
50 %
423 %

U 2567

9,800

47,800
47,800
1,843,680

1,966,080
252,000
521,136
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RUANAN 9 YOINTINIIUDNS

sauRuRauY (Aheuszan)
FIUYARINT

UALHUIY

ANNBUUNY
Aneuunuu TRsvnissuduuselen
uresAnsUnAsesdUYiDIRY
seIeferiuiusemazizns
Ruhewdenisfinwiyns
Ruhewdenisfinwiynsinisnis/
wina/gninelsedn

FAIUAINDUUNY
Anldaae

' o v =% a
e lANTUSNNg
sneeiialilaundausnng
18918 ALINUNISTSUTRILATENS
18318ALIAUNNSSUTDILAT RTINS
' a A o a wa a1 v
FedeneniosiunsufiRsnisnliei
ANYAULIIVINBIUTIVIRDUY 9
(1) lnsansaduanuelddnenis

USMseEn1uAn®(@19%15nan97)

578318939

U 2564

12,119

U 2565
22,000

2,049,960

2,049,960

430,290

U 2566
24,000

2,442,000

2,442,000

60,000

60,000

20,000

0

100

-100

Uszunanig

89719 (%)

%

%

%

%

%

U 2567
24,000

2,763,216

2,763,216

20,000

60,000

80,000
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U 2564
(2) lassmsaiuayuanlddnenis
UIMTAUANY (N13IANIIRTEUNTT
Aou)
(3) lassmsauayuanlddnenis
UIUITAUANYN
(@) mamgilou
(5) Andumeluswnig
Alaglunmsiumslusisnisiy
1901UNANT %30
mMstaunslusn1sansUsena
1A512

Al luneions maul uagiu
dfymng 9

AnaunelUsIwg
Aasngidoulunisilneusy
Aanziduilinausu
lasesnsdanisudetufivngudiau
ki
1A9N159ANINTTUAUWUING TO BE
NUMBER ONE
1AT9IMTIRNANTTUTUANWASR
1ATIMTIRLIUANWATIR
Imqmiﬁmﬂma'ﬂL%'&Juﬁuaﬂamuﬁ

AUSTRLLANAN

578318939

20,000

U 2565

158,100

45,200

94,200
66,248

U 2566

100,000
130,000
0

20,000

Uszunanig

89719 (%)

0 %
0 %
0 %
0 %
100 %
0 %
-100 %
-100 %
100 %
100 %
100 %
-100 %
100 %
100 %

U 2567

70,000

70,000

20,000

100,000

20,000

50,000
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Tassnsfnwiuvasiouuenaniudi
AudmUANEN
lassnsatuayuailddnenisuimg
anuAnw
lassnsatuayuailddnenisuimg
anuAnw
lassnsatuayuailddianisuimg
anuAnw (e1mnsna1aiv)
lassnsatuayuailddnanisuimg
anuAn¥(nsInn1sseunisasi)
lassnsatuayuailddianisuimg
anuAnu(Ardanisiseunsasusg
)
lassnsatuayuaildinsativayu
anuAnw(Aremsnansiu dmu
AudimUANEN)
UseyuiUnATeIuazUTEY
AMIZNTTUNITUSNSAUENALLANEN
iedreiduriadesiuuinGou
ilesreidurianngiFou Tugud
Wau AN
wesreidurgunsainisiFou
alvayuAvilsdosau dmsuinn

v & <@ <
umsauiu@uawsummmaﬂ

578318939

U 2564

214,200

458,660

1,500

12,900

27,950

8,600

13,000

U 2565

U 2566

50,000

90,400

564,500

170,000

Uszunanig

89719 (%)

-100

-100

100

-100

-100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

U 2567

895,926

53



A5

MRS EL IR

Fanautunuaia

ANDISLESH (L)

ArEs1syUlng

Al

AnUszUn AIUIANg

squAnldaae

FUAIER

suAEs1IUlnA

uamu

GREPHI]

o

Asiueiddnau

9
£

(3

]

£
o

nRaLAsaIUSUaINA

SAUIUARUTY

Jearediiuenansdinan T4uina

wnans Junwdau 2 vrd Wunseand

BNAMETLUUNILD

gmanifiuenans

918318939
U 2564
0
768,929

0
1,771,636.64
0
0
0
0
1,771,636.64

2,540,565.64

27,000

8,000

U 2565
0
794,038

1,874,858.74

o o o o o

1,874,858.74

0

5,000.54
5,000.54
2,673,897.28

U 2566
0
1,144,900

2,000,000
0
0
0
0
0
2,000,000

10,000
10,000
20,000
3,224,900

28,000

Uszunanig
ganfg (%) U 2567
100 % 50,000
1,275,926
6595 % 3,319,099
0 % 0
100 % 10,000
100 % 20,000
100 % 20,000
100 % 20,000
3,389,099
0 % 10,000
0 % 10,000
20,000
4,765,025
0 % 0
0 % 0
-1000 % 0

54



519318939 Uszanunis
U 2564 U 2565 U 2566 8a0i19 (%) U 2567

Woauwuulpashautls vualitdesnin
16 ﬁ’) (400 u.) 0 0 0 100 % 10,200
(gudimindntueiafeudn)
Woauwuulpashautls vualitdesnin
16 i3 (400 w.)

o 0 0 0 100 % 10,200
(FugTAANEaNDIANSUITINTEI

AualrAvLUN)
AsAuguTILILAT

Audu auin 5 Adnwe
(AudiaminidnasAnIsuimsaIu 0 0 0 100 % 6,500
AUAITATLUN
AyfgreuRumesvsedidnseiing
\nSesmeufiamesdniuay
Uszanana 0 0 0 100 % 48,000
(gudianndindnthueafoudn)
\Sesfianiuy Multifunction (Refill
Tank) 0 0 0 100 % 9,800
(gudianndindntueiafoudn)
\Sesfianiuy Multifunction (Refil
Tank)
oL 0 0 0 100 % 9,800
(FugNaANEaNDIANsUITITEI
FuaIzAZIUN)

£
o A

dndarrdosnoninoslindn 32,000 0 0 0 % 0



ns9iead woa @ A (LED TV) wuu
Smart TV sefuanuazidunaanin

3840x2160 finiea (AudimuANan

thugafeausn)
FAUANATS NN
FIUIUAMNY
URURANYY
Ruaanyu
RugAVYUAIUTIYNTS

1As9IN15gAnYUAT I TUL LA
l5a5eu
gAnyURLAIDIMINa Ul
TsaFou awg luiiudi
FRUgANYY
FIUIUEUYANYY
FuusEaunaudaiFauLazysEaufne
FAUUHUIIUNTAN
WHUTUETITUEY
nuuinslUReafusssug
UYAAINT
Ruiau (Aheuszdn)
Guifeuihsuns vioninnuaiuviesdu

swuRkuiau (hedszan)

578318939

U 2564

67,000
67,000

3,984,440

3,984,440
3,984,440
6,592,005.64
9,635,561.64

U 2565

3,357,165

3,357,165
3,357,165
8,081,022.28
9,435,306.28

U 2566

28,000
28,000

3,604,000

3,604,000
3,604,000
9,298,900
11,078,600

355,320
355,320

Uszunanig

ganfg (%) U 2567
100 % 30,000
124,500
124,500
100 % 3,904,000
-100 % 0
3,904,000
3,904,000
11,556,741
13,400,421
-100 % 0
0
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U 2564
FAIVYARINT
I amluReafuas1 g
UUINIESITUGULAZIUESISUFUDY
UANHUY
GRISEEE]
edeitelldngeuins
sedeitelrldingeuing
eesudestunsufcRsvnisilid
FNunETETIBIUTIETERY 9
(1) M3PIWMROUTLYVUAIUNT
Ueatuuazaruaulsninsie
(2) lnsansdesiuuazaunulsaiiy
GUANTY
(3) lasamsUeaiuuazaiuaulsa
donean
(@) Tasannsiihseds Jesiuuazaiunu
nsundszuaveslsaindelidalals
11 2019 (COVID-19)
(5) lassmsUeaiuwazmiuaulsmg Ui
Tl
lassnstesiunazaiunulsafinsie
lassnslesiuaraiuaulsaivgiv

B3

U1

578318939

U 2565

U 2566
355,320
355,320

50,000

130,000

50,000

50,000

20,000

Uszunanig

89719 (%)

100 %
-100 %
-100 %
-100 %
-100 %
-100 %

100 %

100 %

U 2567

10,000

50,000

20,000
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lasinslesiuuaraiuaulsaivgiv
U1 anulasamsdad  Uaealsnau
Uaeadeanlsaiiwatiatn auddsu
AEN319158 A3 AUAINTLIN
eswase Wfhgnsande
ANwaldAIIYNIIT NIUNTLATAIS
AU 13TRREIIYUNT
lassnsineusulvinuiaiuauuae
Josiulsnszuinuay lsaldidenaen
lasinssassddesiulsauasmivay
lsaldidenaen
1A59IN15IEAzRUNTUIUENY (oegY
Uosiuuazseiulsnfine

0596 muRUlsafivativtn

sauAldaay
GRPED
Tamingmansvion1sunng
FUANIER
susUANTUY
URUYANYU
Ruganyu

RuganyuesAnsUss vy

(1) TASINTANUNTETIVANTHY

GAGRERIGX

578318939

U 2564

55,320
7,800
130,000
193,120

187,350
187,350
380,470

U 2565

o O O O

43,780
43,780
43,780

440,000

U 2566

300,000

250,000

250,000
550,000

440,000

Uszunanig

89719 (%)

100

100

100

-20

-100

%

%

%

%
%
%

%

%

U 2567

20,000

20,000

10,000

130,000
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